
Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 27/10/2020.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do 
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Terça-Feira, 27 de Outubro de 2020[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano IX – Edição Nº 2224

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA DO IGUAÇU

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Licitação Modalidade: Pregão Nº 79/2020

Objeto:
Aquisição de CBUQ - Concreto Betuminoso Usinado a Quente, sobre pedras irregulares para trabalhos
de recuperação de trechos descontínuos em ruas da cidade e estradas municipais conforme descritivo
do Anexo I - Termo de Referencia

Expirado o prazo recursal, torna-se pública a homologação do procedimento licitatório em epígrafe e a
adjudicação para a empresa:

Vencedores
Nome Ítens / Lotes

S.M. RESENDE CONSTRUTORA DE OBRAS EIRELI 
- ME

1

R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais)

Boa Esperança do Iguaçu, 26 de outubro de 2020.

EVANDRO LUIZ CECATO
PREFEITO MUNICIPAL

   

  

EXTRATO DE CONTRATO  

Número do Contrato 171/2020 
 

Modalidade Pregão Presencial 
 

Nº/Ano 79/2020 
 

Contratante MUNICIPIO DE BOA ESPERANÇA DO IGUAÇU 
 

Contratado S.M. RESENDE CONSTRUTORA DE OBRAS EIRELI - ME 
CNPJ 08.715.392/0001-87 
Endereço do 
Contratado 

Rua Capitão João Ribas de Oliveira, nº 81, Guabirotuba na cidade de 
Curitiba, Estado do Paraná. 
 

Objeto Aquisição de CBUQ - Concreto Betuminoso Usinado a Quente, sobre 
pedras irregulares para trabalhos de recuperação de trechos 
descontínuos em ruas da cidade e estradas municipais conforme 
descritivo do Anexo I - Termo de Referencia. 

Valor Total R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais). 
 

Prazo de Vigência 31 de dezembro de 2020. 
 

Data de Assinatura 26/10/2020 
Foro Comarca de Dois Vizinhos, Estado do Paraná.  

Evandro Luiz Cecato, Prefeito de Boa Esperança do Iguaçu. 
      

Boa Esperança do Iguaçu/Pr, 26 de outubro de 2020. 
 

 Cod344104


